

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 57 97 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genco Holding ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 57 97 99
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Hedested Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Anders Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 531.648 kr. mod -572.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	556.049	-14.100
Andre driftsomkostninger	0	-569.774
Resultat før finansielle poster	556.049	-583.874
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.834
Andre finansielle indtægter	14.304	68
Øvrige finansielle omkostninger	-38.705	-12.045
Resultat før skat	531.648	-572.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	531.648	-572.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	531.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-572.151
Disponeret i alt	531.648	-572.151

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
1	Udskudte skatteaktiver	0	0
2	Tilgodehavende selskabsskat	9.289	37.688
	Andre tilgodehavender	51.815	12.276
	Tilgodehavender i alt	<u>61.104</u>	<u>49.964</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	265.050	0
	Værdipapirer i alt	<u>265.050</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	44.207	46.197
	Omsætningsaktiver i alt	<u>370.361</u>	<u>96.161</u>
	Aktiver i alt	<u>370.361</u>	<u>96.161</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	277.152	-254.496
	Egenkapital i alt	<u>357.152</u>	<u>-174.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	27.676
	Anden gæld	5.709	235.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.209</u>	<u>270.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.209</u>	<u>270.657</u>
	Passiver i alt	<u>370.361</u>	<u>96.161</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	317.655	397.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572.151	-572.151
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-254.496	-174.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.648	531.648
	80.000	277.152	357.152

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	8.665	0
Ikke-aktiveret udskudt skat	<u>-8.665</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	37.688	54.663
Regulering af tidligere års skat	18	28
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-28.688</u>	<u>-26.003</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	9.018	28.688
Betalt acontoskat for indeværende år	0	9.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>271</u>	<u>0</u>
	<u>9.289</u>	<u>37.688</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>265.050</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-33.287</u>